



Demirel'den cezaya tepki

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel Dođan Yayın Holding'e kesilen rekor vergi cezasına atıfta bulunarak, 'Siyasi iktidarın medyayı geniş çapta hedef almış olması telaştan ileri geliyor, eleştirilerden rahatsız oluyor' dedi

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, AKP iktidarının medyayı hedef alan yaklaşım içinde bulunduđunu belirterek "Siyasi iktidarın medyayı geniş çapta hedef almış olması bir miktar telaştan ileri geliyor, eleştirilerden rahatsız oluyor" dedi. Demirel, Barem dergisine yaptı deđerlendirmede, Dođan Yayın Holding'e kesilen rekor cezayı anımsattı. Demirel, "Bir medya grubuna altından kalkılması fevkalade güç miktarda ve bu ortamda vergi tarh etmeleri de, bir miktar korku salmak için olduđu düşünülüyor, böyle düşünüyorlar.



Süleyman Demirel

Zaten kâfi derecede korku da salınmış. Onun içindir ki bugünkü seçim ortamını halk kendisi yirtacak, yani bütün bu korkulara mahal olmadığını halkımız gene her zaman olduđu gibi gösterecek" diye konuştu.

Seçim atmosferindeki tartışmalara da deđinen Demirel, AKP hakkındaki kapatma davasını ve Ergenekon davasını hatırlatarak şunları kaydetti: "Ergenekon hadisesine Türkiye'nin yarısı inanıyor, yarısı inanmıyor. Hukuk okutan, hukuk icraatı yapılan kurumlar, hukuksuzluđu tartışıyor.

'İktidar eziklik içinde'

İnsanların gece yarısı götürülmesi ve delilden suçluya gidileceđi yerde suçludan delile gidilmeye çalışılması, iddianame yokken insanların tutulması, telefonların dinlenmesi ve aslında haklılık bulunmayan birtakım şüphelerden insanların gece yarısı evlerinin basılması, gereksiz yere itilip kakılması, tutuklanması gibi sebeplerle Türkiye'de gerginlik var.

Ana muhalefet hem laikliđin zedelendiđi, hem hukukun zedelendiđi kanaatinde; iktidar bunun ezikliđi içinde. Yolsuzluklar ortaya atılıyor; bunlardan dolayı da iktidar rahatsız.

Seçim cereyan ederken eşitsizlikler var. Siyasi iktidarın, adamın yiyecek ekmeđi yok, içine koyacak bir şeyi yokken Tunceli'de buzdolabı dağıtması gibi? Ne yapacağını şaşırılmış bir vaziyeti var. Hâlbuki halkın söylediđi şey bir işsizlik diyor; yani 'sen bana iş bul, ben buzdolabımı çalışıp kendim taksitle alayım' diyor."